
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Nr. _____Prot.                                                Tiranë, më ____.____ 2021 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara  

 Adresa   Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

 E-mail   Anisa.Bogdani@mb.gov.al  

 Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete 

elektronike, Kontratë Publike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje pajisje kondicionimi per IKMT” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97294-06-03-2021 

5. Fondi limit:  2,556,537 (dy milion e peseqind e pesedhjete e gjashte mijë e peseqind e 

tridhjetë e shtate) Lekë pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 30 ditëve nga 

nënshkrimi i kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës në procedurën e prokurimit se në vazhdimësi do të 

zbatohet ligji Nr. 162/2020 hyrë në fuqi me datë 31.03.2021 
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